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Styrelsen for BRF Vagbro avger féljande arsredovisning for rikenskapséret 2024.

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Styrelse

Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2024-03-21 bestatt av:

Ordinarie Fredrik Eriksson
Tommy Gustafsson
Eva Eriksson
Henrik Hansson

Suppleant Bjdrn Johansson

Revisorer Inga Berglund och David Andersson

Suppleant Gull Tjernstrém

Valberedning Lisbet Ohlsson sammankallande
Inga Berglund

Foéreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2019-02-04
Fastigheten och lidgenhetsférdelning

Foreningens fastighet, Vagbro 1:2 bebyggdes 1954. P4 fastigheten finns 4 bostadshus innehallande 32
ldgenheter och 1 lokal varav lokalen dr en hyresritt.
Dessutom finns 8 garge och 18 p-platster.

Lagenhetsfordelning:
10 st 1 rum och kok
20 st 2 rum och kék
2 st 3 rum och kok Total bostadsyta: 1782 m2 Total lokalyta: 19 m2
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Allméint om verksamheten
Ligenhetsoverlitelser

Under perioden har 4 overlatelser dgt rum. Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar dr att folja
bostadsrittslagen. Fér att uppléta bostadsritten i andra hand krivs beaktansvarda skl, till exempel
tillfilligt arbete eller tillfilliga studier pd annan ort di medlemmen under en tidsbestdmd period inte
sjdlv har majlighet att nyttja ligenheten. Nyttjanderitten till en ligenhet som innehas med bostadsrétt
och som tilltritts &r forverkad och foreningen séaledes beriittigad att séga upp bostadsrittshavaren till
avflyttning, om ligenheten utan styrelsens tillstind upplates i andra hand.

Foreningen hade vid arets slut 32 medlemmar.

Fastighetsforvaltning

Styrelsen har under aret haft 6 st protokollférda sammantridden.

Vicevirden fér féreningen har varit Henrik Hansson.

Den ekonomiska forvaltningen har handhafts av Bollnds Ekonomi AB, Bollnis.

Fastighetsskétseln har ombesorjts av Bjérn Johansson.

Forsikringen

Fastigheten &r fullvirdeforsikrad i Lansforsdkringar. I forsdkringen ingar ansvarsforsikring for styrelsen,
skadedjursforsikring och dven tilliggsforsidkring for bostadsrittshavare.( Observera att denna e ersétter
hemforsakringen.)

Foretaget har sitt site 1 Soderhamn.

Viisentliga hindelser under rikenskapsaret

Foreningen ir ett privatbostadsforetag enligt inkomsskattelagen (1999:1229) och innehar marken med

dganderitt. Foreningens fastighet har inte nagon del i samfillighet.
Foreningen har under kalenderaret uppréttat en underhalls- och investeringsplan.

Flerarsoversikt (tkr) 2024 2023 2022 2021
Nettoomsittning 1299 1304 1179 1182
Resultat efter finansiella poster 190 68 161 80
Soliditet (%) 15 9 6 0
Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsritt (kr/kvm) 685 692 0 0
Skuldsittning per kvm uppldten

med bostadsritt (kr/kvm) 1165 1234 0 0
Sparande per kvm (kr/kvm) 209 240 0 0
Réntekénslighet (%) 2 2 0 0
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 260 232 0 0
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintikter 100 94 0 0
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Foridndringar i eget kapital

Inbetalda Yttre rep. Balanserat Arets Totalt
insatser fond resultat resultat

Belopp vid irets ingang 34 008 1 006 895 -872 539 68 239 236 603
Disposition enligt beslut
av drsstdmman:

Balanseras 1 ny rikning 68 239 -68 239 0
Reservering yttre
rep.fond 114 000 -114 000 0
Arets resultat 189 554 189 554
Belopp vid arets utging 34 008 1120 895 -918 300 189 554 426 157
Resultatdisposition

Styrelsen foreslér att den ansamlade f6rlusten (kronor):

ansamlad forlust -518 298
arets vinst 189 554
-728 744
behandlas si att
avsittes till yttre reparationsfond 150 000
uppldses fran ytire reparationsfond 0
iny rikning dverfores -878 744
-728 744
Fastighetsskatt

Fastigheten har dsatts virdear 1954.
Enligt nu gdllande lag ar fastighetsavgiften 1630 kr per bostadsrittsligenhet for 2024 dock hdgst 0,3% av
taxeringsvérdet. Den del av taxeringsvérdet som géller lokaler beskattas med 1%.

Verksamhet under aret som har gitt
Lépande reparationer har utforts till en kostnad av 60 311 kr.

Arsavgifter
Styrelsen har beslutat att hoja arsavgifterna med 4 % fran 2025-04-01 .

Genomsnittlig avgift per 2024-12-31 uppgar till 685 kr/ kvm.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras koparen vid varje Gverldtelse en expeditionsavgift pa 2,5% av
prisbasbeloppet (2025 = 1 470 kr). Pantsittningsavgiften debiteras med 1% av prisbasbeloppet
(2025 = 588 kr) vid varje pantséttning.

Péminnelseavgift uttages med 75 kronor vid sen betalning.

Foretagets resultat och stéllning 1 6vrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrikning

Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.
Foreningens intdkter
Summa rorelseintikter, lagerforiandringar m.m.

Rorelsekostnader

Underhéllskostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2024-01-01
-2024-12-31

1298 705
1298 705

-60 311
-670 827
-118 083

-88 306
-126 157

-1 063 684

235021

219
-45 686
-45 467
189 554

189 554

189 554

4(9)

2023-01-01
-2023-12-31

1303 840
1303 840

-245 696
-625 588
-106 522
-84 029
-126 157
-1 187 992
115 848

191

-47 800
-47 609
68 239

68 239

68 239
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier

Summa materiella anliggningstillgingar
Summa anléiggningstillgdngar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Foérutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar
Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

50

Not 2024-12-31 2023-12-31
1

4 1045912 1172 069

5 0 0

1045912 1172 069

1045 912 1172 069

21014 12 988

38 247 38 028

19 186 17 443

78 447 68 459

6 398 137 398 137

398 137 398 137

1297 268 1 090 096

1297268 1090 096

1773 852 1556 692

2 819 764 2 728 761
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

34 008
1 120 895
1154 903

-918 298
189 554
-728 744
426 159

1 996 937
1996 937

100 816
72 462
28 057

9 682

185 651

396 668

2 819 764

6(9)

2023-12-31

34008
1 006 895
1 040 903

-872 537

68 239
-804 298
236 605

2097 753
2097 753

100 816
71 341
28 057

§012
186 177
394 403

2728 761
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med drsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allminna
rad (BFNAR 2023:1) om &rsredovisning i mindre foretag.

Avskrivning

Materiella anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgingar redovisas till anskaffningsvirde minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivningarna pa byggnad gors systematiskt

over den berdknade livslingden. Markvirdet 4r inte foremal for avskrivning, utan eventuell nedging
hanteras genom nedskrivning.

Avskrivningen sker linjart 6ver den forvéintade nyttjandepeioden med hansyn till vésentligt restvirde.
Féljande avskrivningsar har tillimpats:

Byggnader 40 ar
Fasadrenoveringar 16 ar
Maskiner och inventarier 5 ar

Not 2 Nettoomsittningens fordelning

2024 2023
Nettoomséittningens fordelning
Hyror garage 21 600 21 600
Hyresintdkter p-plats 14 450 15 000
Arsavgifter bostider 1211472 1211478
Kabel TV 43 524 43 524
Ovriga hyresintikter 7659 12 238
1298 705 1303 840
Not 3 Anstiillda och personalkostnader
2024 2023
Medelantalet anstillda
Min 0,5 0,5
0,5 0,5
Loner och andra ersiittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader
Léner och andra ersdttningar 68 400 65 000
Sociala kostnader och pensionskostnader 19 906 19 029

Totala loner, andra erséttningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 88 306 84 029
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Not 4 Byggnader och mark
2024-12-31 2023-12-31
Ingéende anskaffningsvérden 5149 284 5149 284
Utgiaende ackumulerade anskaffningsvirden 5149 284 5149 284
Ingdende avskrivningar -3 977215 -3 851 058
Arets avskrivningar -126 157 -126 157
Utgaende ackumulerade avskrivningar -4 103 372 -3 977 215
Utgaende redovisat viirde 1045912 1172 069
Taxeringsvirden byggnader 6267 000 6 267 000
Taxeringsvirden mark 2292 000 2292 000
8 559 000 8 559 000
Not 5 Inventarier, verktyg och installationer
2024-12-31 2023-12-31
Ingéende anskaffningsvirden 104 429 104 429
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden 104 429 104 429
Ingdende avskrivningar -104 429 -104 429
Utgiaende ackumulerade avskrivningar -104 429 -104 429
Utgaende redovisat virde 0 0
Not 6 Aktier och andelar, omsiittningstillgangar
Antal Bokfort  Marknads-
Namn viirde virde
Multi A 25 Al 2 820,6089 398 137 528 187
398 137 528 187
Not 7 Langfristiga skulder
2024-12-31 2023-12-31
Skulder som ska betalas senare dn fem ar efter balansdagen 1593 673 1 694 489

1593 673 1 694 489



BRF Vagbro 9 (9)
Org.nr 786000-0103

Not 8 Stillda sikerheter

2024-12-31 2023-12-31
Fastighetsinteckning 3380725 3380725
3380725 3 380725

Resultat- och balansrikningen kommer att foreliggas pa foreningsstimma for faststillelse.

Norrala 2025-02-13
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Utskrift: 2025-02-10
(1)

Kassafléde
240101 230101

- 241231 -231231
K1  Periodens nettoomséttning Tkr 1298,70 1 303,84
Kassa och bank vid periodens bérjan
K2  Kassa och bank samt kortfristiga placeringar Tkr 1488,23 1393,78
K3  Outnyttjad checkrakningskredit Tkr 0,00 0,00
Kassafléde fran den I6pande verksamheten
K4  Rdrelseintakter Tkr 1298,70 1 303,84
K5  Rorelsekostnader exkl. avskrivningar Tkr -937,53 -1 061,84
K6  Finansiella intédkter Tkr 0,22 0,19
K7  Finansiella kostnader Tkr -45,69 -47,80
K8  Skatt Tkr 0,00 0,00
K9  Justering for gj likviditetspaverkande poster Tkr 0,00 0,00
K10 Kassaflode fore férandring av rérelsekapitalet Tkr 315,71 194,39
Forandring av rérelsekapitalet
K11  Okning (-)/minskning (+) lager och pagaende arb  Tkr 0,00 0,00
K12  Okning (-}/minskning (+) kundfordringar Tkr -8,03 0,30
K13 Okning (-)/minskning (+) kortfristiga fordringar Tkr -1,96 -1,61
K14 Okning (+)/minskning (-) évriga kortfristiga skulde  Tkr 2,26 2,18
K15 Foérandring av rérelsekapitalet Tkr 7,72 0,87
K16 Kassafléde efter féréndring av rérelsekapitalet Tkr 307,99 195,26
Kassafldde till/fran investeringar
K17 Investeringar i anldggningstillgangar Tkr 0,00 0,00
K18 Fdrséljining av anlaggningstillgangar Tkr 0,00 0,00
K19 Kassaflode till/fran investeringar Tkr 0,00 0,00
K20 Kassafldde efter investeringar Tkr 307,99 195,26
Kassafldde till/fran finansiering
K21 Nya langfristiga lan Tkr -100,82 0,00
K22 Amortering av langfristiga Ian Tkr 0,00 100,82
K23 Aktieutdelning Tkr 0,00 0,00
K24  Ovrigt Tkr 0,00 0,00
K25 Kassaflode till/fran finansiering Tkr -100,82 -100,82
Kassa och bank vid periodens slut
K26 Summa kassafléde Tkr 207,17 94,45
K27 Kassa och bank inkl. outnyttj. checkrakn. kredit Tkr 1 695,40 1 488,23
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Revisionsberiittelse for BRF Viagbro

Vid granskning av BRF Vigbros rékenskaper for tiden 2024-01-01 - 2024-12-31
har vi funnit dessa i god ordning, intékter och kostnader 4r styrkta med
verifikationer. Den kontanta kassan, kvarstdende virdet pé bank och postgiro har
kontrollerats och vid arsredovisningen har foreningens vérdehandlingar uppvisats.

Mot férvaltningen och féreningens verksamhet i Gvrigt enligt forda protokoll finns
enligt oss icke anledning till anmérkning. Darfor foreslar jag &rsmétet att bevilja
avgaende styrelse ansvarsfrihet for den tid som revisionen omfattar.

Végbro den 24 februari 2025

Fortroendevald revisor

David Andersson Inga Berglund
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